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2.kolo kuželkářských soutěží. 
 
Druhé kolo bylo z pohledu výkonů pouze průměrným. Víc jak 3200 kuželek porazila 

pouze tři družstva, z toho dvě na kuželně v Kutné Hoře. Nejlepší výkon kola dosáhlo béčko 
Konstruktivy Praha v domácím prostředí, 3234 poražených kuželek. Hráči hostujících Rosic 
drželi s domácími krok. O vítězství domácího celku se velkou měrou zasloužili svými výkony 
Jaroslav Pletich st., nejlepší výkon kola 585 a Jan Králík  570. Zajímavý duel byl k vidění 
v Dačicích, kde domácí podlehli těsně Sokolu Kolín 3:5. Dačickým chybělo na zisk bodu šest 
kuželek. Výhra Kolína byla jediným vítězstvím hostujícího celku v tomto kole.  Z dalších utkání 
hráči Poděbrad  a Vršovic využili dokonale domácí prostředí a poměrně hladce zvítězili v obou 
případech 7:1. V Budějovicích hosté ze Slavoje Praha domácí hodně potrápili. Po dvou třetiných 
utkání měli mírně navrch. V závěru však dvojice domácích hráčů Češka, Hejbal zabojovala a 
strhla vítězství na svou stranu.  

 
 

V příštím kole se utkají  23.9.2006 

10:00 Sn. Jindř.Hradec - Konstruktiva B Štěrba 
10:00 Slavoj Č.Krumlov - KK Sadská Weis 
10:00 Sokol Benešov - Sok. Vršovice Lukšan 
16:00 Sj. Praha B - Boh. Poděbrady Bernat 
 9:00 Sokol Kolín - Lok. Č.Budějov. Mierva 
14:00 Sn. Rosice - Centr. Dačice B Ustohal 

 
 
Na závěr tohoto zpravodaje  připojuji díky výborným možnostem programu pro zpracování výsledků zatím 

pokusně statistiku jednotlivců. Doufám, že to nebude na škodu, ale na zkvalitnění zpravodaje. Je jasné, že po dvou kolech 
je pořadí značně zkreslené. 

 
 

Rozesílání zpravodajů. 
Všem jsem rozeslal v pátek mailem informaci o rozesílání zpravodajů, raději ji vkládám ještě jednou do 

zpravodaje. Dle zkušeností, že informací není nikdy dost. Na webu ČKA byly zprovozněny nové adresáře pro rozesílání 
zpravodajů pro každou soutěž zvlášť. Zatím jsou adresáře pro II.KLMB , III.KLMB,D a MKLZ, 2MKLZ shodné s tím, 
který platil pro společný zpravodaj. Máte nyní možnost se z odběru té soutěže, která vás nezajímá, odhlásit. Změnu odběru 
je možné provést ve formuláři, který je přístupný z úvodní stránky webu ČKA (www.kuzelky.cz ). 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.03/06-07 
3KLMB 

17. září 2006 
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3. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 

KK Konstruktiva Praha B -  KK Danstav Rosice 5:3 3234-3134 (13:11) 16.09. 
TJ Centropen Dačice B -  Sokol Kolín 3:5 3081-3087 (12:12) 16.09. 
TJ Lokomotiva Č. Budějovice -  Slavoj Praha 6:2 3155-3075 (14,5:9,5) 16.09. 
TJ Bohemia Poděbrady -  TJ Sokol Benešov 7:1 3146-3081 (14,5:9,5) 16.09. 
TJ Sokol Praha-Vršovice -  SKK  Slavoj Č. Krumlov 7:1 3099-3002 (16,5:7,5) 16.09. 
Kuželkářský klub Sadská -  TJ Slovan Jind. Hradec 5:3 3235-3209 (10:14) 16.09. 
 
Podrobnosti 

 KK Konstruktiva Praha B 3234 5:3 3134 KK Danstav Rosice 
   (13:11) 

 BARCHÁNEK Jan 517 2:2 535 ČECH Milan 
 OSTATNICKÝ Michal 525 1:3 548 PTÁČEK Miroslav 
 DOUBRAVA Antonín 503 1:3 515 FABÍK Ivo 
 KRÁLÍK Jan 570 3:1 535 AXMAN Jiří ml. 
 PLETICHA Jaroslav st. 585 4:0 495 HÁJEK Martin 
 PAVLATA Tomáš 534 2:2 506 AXMAN Jiří 
rozhodčí: Novotný 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30 
 

Barchánek 87 36 3 123 0    1 136 1 43 93 Čech 
 85 42 1 127 0    1 140 1 60 80  

Jan 90 42 1 132 1    0 130 2 36 94 Milan 
 93 42 0 135 1    0 129 3 41 88  

 355 162 5 517 2 0  1 2 535 7 180 355  
Ostatnický 86 45 0 131 1    0 124 3 44 80 Ptáček 

 90 27 3 117 0    1 141 2 44 97  
Michal 90 45 0 135 0    1 136 1 41 95 Miroslav 

 92 50 0 142 0    1 147 0 54 93  
 358 167 3 525 1 0  1 3 548 6 183 365  
  713 329 8 1042 3 0  2 5 1083 13 363 720   
Doubrava 88 45 0 133 0 - 41 + 1 140 2 44 96 Fabík 

 76 26 5 102 0    1 126 0 50 76  
Antonín 79 35 2 114 0    1 119 1 27 92 Ivo 

 101 53 0 154 1    0 130 0 54 76  
 344 159 7 503 1 0  1 3 515 3 175 340  
Králík 81 51 0 132 0    1 146 0 53 93 Axman 

 96 53 2 149 1    0 144 0 54 90  
Jan 96 35 5 131 1    0 119 1 34 85 Jiří ml. 

 104 54 0 158 1    0 126 1 35 91  
  377 193 7 570 3 1  0 1 535 2 176 359   
  721 352 14 1073 4 1  1 4 1050 5 351 699   
  1434 681 22 2115 7 1  3 9 2133 18 714 1419   
Pleticha 92 54 0 146 1 - 18 + 0 131 2 36 95 Hájek 

 96 43 0 139 1    0 107 2 26 81  
Jaroslav 91 53 1 144 1    0 117 0 45 72 Martin 

 108 48 0 156 1    0 140 2 42 98  
 387 198 1 585 4 1  0 0 495 6 149 346  
Pavlata 91 36 2 127 0    1 128 0 41 87 Axman 

 91 51 1 142 1    0 140 0 45 95  
Tomáš 100 54 0 154 1    0 116 2 27 89 Jiří st. 

 84 27 3 111 0    1 122 1 36 86  
 366 168 6 534 2 1  0 2 506 3 149 357  
  753 366 7 1119 6 2  0 2 1001 9 298 703   
  2187 1047 29 3234 13 3  3 11 3134 27 1012 2122   

       + 100 -       
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 TJ Centropen Dačice B 3081 3:5 3087 Sokol Kolín 
   (12:12) 

 KABELKA Milan 524 3:1 523 BRAUN Daniel 
 ŽAHOUREK Petr 505 1:3 531 KOHOUT  Josef 
 KABELKA Miloslav 508 1:3 511 WEISS Roman 
 BÍNA Petr 489 3:1 479 LAUER Jindřich 
 KABELKA Antonín 547 2:2 533 PELÁK Jan 
 MAURER František 508 2:2 510 NĚMEC  Jiří 
rozhodčí: BUČEK Miloslav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 3:00 
 

Kabelka 98 41 1 139 1    0 134 0 45 89 Braun 
 82 43 0 125 1    0 119 3 31 88  

Milan 91 36 2 127 1    0 123 3 26 97 Daniel 
 82 51 0 133 0    1 147 1 62 85  

 353 171 3 524 3 1  0 1 523 7 164 359  
Žahourek 73 41 0 114 0    1 131 2 45 86 Kohout 

 99 27 3 126 0    1 137 1 52 85  
Petr 89 43 2 132 1    0 123 1 36 87 Josef 

 89 44 1 133 0    1 140 0 52 88  
 350 155 6 505 1 0  1 3 531 4 185 346  
  703 326 9 1029 4 1  1 4 1054 11 349 705   
Kabelka 86 45 0 131 0 - 25 + 1 144 0 50 94 Weiss 

 94 31 1 125 0    1 131 2 45 86  
Miloslav 100 34 1 134 1    0 109 0 35 74 Roman 

 83 35 1 118 0    1 127 0 34 93  
 363 145 3 508 1 0  1 3 511 2 164 347  
Bína 80 27 3 107 0    1 116 0 36 80 Lauer 

 81 44 1 125 1    0 124 1 34 90  
Petr 97 35 2 132 1    0 127 2 43 84 Jindřich 

 87 38 2 125 1    0 112 2 31 81  
  345 144 8 489 3 1  0 1 479 5 144 335   
  708 289 11 997 4 1  1 4 990 7 308 682   
  1411 615 20 2026 8 2  2 8 2044 18 657 1387   
Kabelka 91 52 0 143 1 - 18 + 0 136 1 45 91 Pelák 

 89 51 0 140 1    0 105 3 27 78  
Antonín 88 42 1 130 0    1 138 0 43 95 Jan 

 98 36 1 134 0    1 154 0 61 93  
 366 181 2 547 2 1  0 2 533 4 176 357  
Maurer 88 35 1 123 0    1 141 1 45 96 Němec 

 78 34 1 112 0    1 135 1 41 94  
František 80 44 0 124 1    0 118 0 33 85 Jiří 

 97 52 0 149 1    0 116 1 35 81  
 343 165 2 508 2 0  1 2 510 3 154 356  
  709 346 4 1055 4 1  1 4 1043 7 330 713   
  2120 961 24 3081 12 3  3 12 3087 25 987 2100   

       - 6 +        

 
 

 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 3155 6:2 3075 Slavoj Praha 
   (14,5:9,5) 

 ZETEK Tomáš 501 1:3 554 PICHL Jaroslav 
 KRUMP František 555 3:1 538 ŘEHÁNEK Pavel 
 BLÁHA Jiří 538 2,5:1,5 531 CYPRO Roman 
 DIVIŠ Jaroslav 498 1:3 508 VADOVIČ Bystrík 
 ČEŠKA Miroslav 536 4:0 482 BUBENÍK Miroslav 
 HEJBAL Milan 527 3:1 462 KOUBA  Václav 
rozhodčí: PROCHÁZKOVÁ Dobroslava 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:25 
 

ZETEK  87 62 2 149 1    0 134 1 44 90 PICHL 
 74 27 4 101 0    1 138 0 43 95  

Tomáš  79 43 2 122 0    1 138 3 44 94 Jaroslav 
 87 42 1 129 0    1 144 0 52 92  

 327 174 9 501 1 0  1 3 554 4 183 371  
KRUMP  93 54 0 147 1    0 125 2 43 82 ŘEHÁNEK  

 90 61 0 151 1    0 144 0 45 99  
František  83 35 2 118 0    1 145 0 52 93 Pavel 

 94 45 0 139 1    0 124 0 36 88  
 360 195 2 555 3 1  0 1 538 2 176 362  
  687 369 11 1056 4 1  1 4 1092 6 359 733   
BLÁHA  82 44 1 126 0,5 - 36 + 0,5 126 3 36 90 CYPRO 

 88 51 0 139 1    0 135 3 41 94  
Jiří  91 36 2 127 0    1 145 1 54 91 Roman 

 101 45 2 146 1    0 125 2 34 91  
 362 176 5 538 2,5 1  0 1,5 531 9 165 366  
DIVIŠ  76 35 1 111 0    1 117 3 27 90 VADOVIČ 

 88 41 2 129 0    1 134 1 45 89  
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Jaroslav  83 45 1 128 0    1 138 0 41 97 Bystrík 
 95 35 3 130 1    0 119 0 45 74  

  342 156 7 498 1 0  1 3 508 4 158 350   
  704 332 12 1036 3,5 1  1 4,5 1039 13 323 716   
  1391 701 23 2092 7,5 2  2 8,5 2131 19 682 1449   
ČEŠKA  88 45 0 133 1 - 39 + 0 126 0 48 78 BUBENÍK 

 91 44 0 135 1    0 109 3 27 82  
Miroslav  87 36 0 123 1    0 113 3 33 80 Miroslav 

 83 62 0 145 1    0 134 0 45 89  
 349 187 0 536 4 1  0 0 482 6 153 329  
HEJBAL  90 51 0 141 1    0 114 3 27 87 KOUBA * 

 77 35 2 112 0    1 135 1 44 91  
Milan  82 44 1 126 1    0 116 3 34 82 Václav 

 95 53 0 148 1    0 97 5 25 72  
 344 183 3 527 3 1  0 1 462 12 130 332  
  693 370 3 1063 7 2  0 1 944 18 283 661   
  2084 1071 26 3155 14,5 4  2 9,5 3075 37 965 2110   

       + 80 -        

 
Velmi vyrovnané utkani, vysledek je pro hosty hodně krutý. Po dvou dvojicich byl stav 2 : 2 a +39 kuželek pro hosty. 
Závěrečná dvojice domacích však dokázala , že o body se umí poprat a otočila nepříznivy stav v konečné vítězství 6 : 2.  
 ZETEK - PICHL: Zkušeny hráč Sj. Praha sice po první 30. prohrával, nicméně od druhé dráhy převzal otěže pevně do 
svých rukou a nedal benjamínkovi v domacím dresu šanci. KRUMP - ŘEHÁNEK : Vyrovnaný duel, ve kterém 
rozhodovala lepši dorážková domacího hrače. BLÁHA - CYPRO : Nejvyrovnanější dvojice. Boj o každý kolek od 
úvodního do posledniho hodu. Více štěstí měl v závěru domací hráč. DIVIS - VADOVIC : Obdobně velmi vyrovnaný 
zápas , zde měl více štěstí v závěru hostující hrač. ČEŠKA - BUBENÍK : Po vyrovnaných prvních 30. hodech se už dále 
prosadil velmi pekným výkonem domací hrač a po 90. hodech získal bod a otočil dílčí skore utkaní ve prospěch  jihočechů. 
HEJBAL - KRÁL : Domací hráčc pro sebe rozhodl dlouho vyrovnaný zápas až v poslední třicítce, kterou vyhrál rozdílem 
51 kuželek. 
 

 TJ Bohemia Poděbrady 3146 7:1 3081 TJ Sokol Benešov 
   (14,5:9,5) 

 MILÁČEK Jiří 462 0:4 540 ŠOSTÝ Antonín 
 ANDĚL Václav ml. 523 2,5:1,5 515 HAVLÍČEK  Rudolf 
 JIROVEC Martin 553 3:1 510 JANUŠ Ivan 
 BEK Tomáš 547 3:1 512 LUKŠAN František 
 SKOŘEPA Otto 542 3:1 520 FRANĚK Jiří 
 JANOUŠEK Vladimír 519 3:1 484 KOČÍ  Lukáš (*) 
 
střídání: od 91. hodu: KOČÍ  Lukáš + KOČÍ Jiří 
rozhodčí: ŠANÍK Bohumil 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 

Miláček  89 35 1 124 0    1 160 0 63 97 Šostý 
 84 35 2 119 0    1 122 1 36 86  

Jiří 80 27 4 107 0    1 121 1 27 94 Antonín 
 86 26 3 112 0    1 137 1 45 92  

 339 123 10 462 0 0  1 4 540 3 171 369  
Anděl 84 42 0 126 0    1 145 1 44 101 Havlíček 

 93 43 0 136 0,5    0,5 136 1 45 91  
Václav 89 44 2 133 1    0 116 2 35 81 Rudolf 

 86 42 0 128 1    0 118 0 45 73  
 352 171 2 523 2,5 1  0 1,5 515 4 169 346  
  691 294 12 985 2,5 1  1 5,5 1055 7 340 715   
Jírovec 94 53 0 147 1 - 70 + 0 118 3 34 84 Januš 

 100 36 2 136 1    0 127 1 35 92  
Martin 84 44 2 128 0    1 132 0 50 82 Ivan 

 89 53 1 142 1    0 133 0 53 80  
 367 186 5 553 3 1  0 1 510 4 172 338  
Bek 83 51 1 134 1    0 116 1 31 85 Lukšan 

 80 43 1 123 0    1 148 1 54 94  
Tomáš 94 54 0 148 1    0 140 1 45 95 František 

 90 52 1 142 1    0 108 2 34 74  
  347 200 3 547 3 1  0 1 512 5 164 348   
  714 386 8 1100 6 2  0 2 1022 9 336 686   
  1405 680 20 2085 8,5 3  1 7,5 2077 16 676 1401   
Skořepa 76 45 1 121 0 + 8 - 1 131 1 45 86 Franěk 

 86 52 0 138 1    0 114 1 36 78  
Otto 94 45 0 139 1    0 133 1 44 89 Jiří 

 87 57 0 144 1    0 142 3 53 89  
 343 199 1 542 3 1  0 1 520 6 178 342  
Janoušek 87 34 1 121 1    0 116 4 25 91 Kočí 

 88 42 2 130 1    0 117 2 27 90  
Vladimír 91 52 2 143 1    0 120 2 35 85 Lukáš 

 85 40 1 125 0    1 131 2 36 95  
 351 168 6 519 3 1  0 1 484 10 123 361  
  694 367 7 1061 6 2  0 2 1004 16 301 703   
  2099 1047 27 3146 14,5 5  1 9,5 3081 32 977 2104   

       + 65 -        



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 19

 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 3099 7:1 3002 SKK  Slavoj Český Krumlov 
   (16,5:7,5) 

 ZETEK Jiří 575 4:0 521 STEINOCHER Stanislav 
 VÁVRA Lukáš 483 2:2 492 MARIŇÁK Petr 
 ŠKOUDLÍN  Jan 515 2:2 490 MATOUŠEK Jiří 
 VAJC Vladislav 505 3:1 517 BOHÁČ Ladislav 
 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 508 2,5:1,5 484 RUTTENSTEINER Ladislav 
 REJTHÁREK Jiří 513 3:1 498 DUŠEK Libor 
rozhodčí: IVANKO Karol 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:05 
 

Zetek 91 44 1 135 1    0 128 3 44 84 Steinocher 
 89 44 1 133 1    0 132 0 44 88  

Jiří 98 53 1 151 1    0 136 1 44 92 Stanislav 
 95 61 0 156 1    0 125 3 34 91  

 373 202 3 575 4 1  0 0 521 7 166 355  
Vávra 83 36 1 119 1    0 114 4 26 88 Mariňák 

 83 26 4 109 0    1 132 3 45 87  
Lukáš 83 29 2 112 0    1 120 3 34 86 Petr 

 94 49 1 143 1    0 126 0 36 90  
 343 140 8 483 2 0  1 2 492 10 141 351  
  716 342 11 1058 6 1  1 2 1013 17 307 706   
Škoudlín  81 36 2 117 0 + 45 - 1 124 1 36 88 Matoušek 

 87 36 4 123 0    1 132 0 51 81  
Jan 85 44 1 129 1    0 120 1 35 85 Jiří 

 85 61 0 146 1    0 114 2 36 78  
 338 177 7 515 2 1  0 2 490 4 158 332  
Vajc 85 26 4 111 0    1 132 1 44 88 Boháč 

 88 43 0 131 1    0 130 0 45 85  
Vladislav 86 44 1 130 1    0 123 0 41 82 Ladislav 

 89 44 2 133 1    0 132 0 39 93  
  348 157 7 505 3 1  0 1 517 1 169 348   
  686 334 14 1020 5 2  0 3 1007 5 327 680   
  1402 676 25 2078 11 3  1 5 2020 22 634 1386   
Vilímovský 92 49 0 141 1 + 58 - 0 123 2 34 89 Ruttensteiner 

 82 35 1 117 0,5    0,5 117 0 35 82  
Zbyněk 83 36 1 119 0    1 128 1 44 84 Ladislav 

 89 42 0 131 1    0 116 3 34 82  
 346 162 2 508 2,5 1  0 1,5 484 6 147 337  
Rejthárek 90 36 0 126 0    1 131 1 45 86 Dušek 

 81 42 2 123 1    0 122 1 44 78  
Jiří 91 35 0 126 1    0 110 2 32 78 Libor 

 94 44 1 138 1    0 135 0 44 91  
 356 157 3 513 3 1  0 1 498 4 165 333  
  702 319 5 1021 5,5 2  0 2,5 982 10 312 670   
  2104 995 30 3099 16,5 5  1 7,5 3002 32 946 2056   

       + 97 -        

 
 

 Kuželkářský klub Sadská 3235 5:3 3209 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (10:14) 

 PEŠEK  Václav 545 1:3 561 CUKR Jan 
 PEŠEK  Václav 542 2:2 534 JEŽEK Pavel 
 ŠÁROVEC  Ondřej 545 3:1 526 BEŤÁK Emil 
 SVOBODA  Antonín 529 1:3 532 PIVKO Tibor 
 SCHEJBAL  Václav 518 1:3 527 OPL Jaroslav 
 RENKA Jan 556 2:2 529 CHVÁTAL  Milan 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pešek 87 42 1 129 0    1 133 1 49 84 Cukr 
 90 52 0 142 1    0 129 2 36 93  

Václav 83 61 1 144 0    1 158 0 54 104 Jan 
 91 39 2 130 0    1 141 0 51 90  

 351 194 4 545 1 0  1 3 561 3 190 371  
Košnar 90 53 0 143 1    0 126 0 43 83 Ježek 

 97 45 0 142 1    0 118 2 33 85  
Aleš 85 50 0 135 0    1 151 0 63 88 Pavel 

 90 32 1 122 0    1 139 0 43 96  
 362 180 1 542 2 1  0 2 534 2 182 352  
  713 374 5 1087 3 1  1 5 1095 5 372 723   
Šárovec 78 35 2 113 0 - 8 + 1 135 3 43 92 Berťák 

 81 61 0 142 1    0 130 1 44 86  
Ondřej 87 60 0 147 1    0 123 2 42 81 Emil 

 98 45 2 143 1    0 138 0 59 79  
 344 201 4 545 3 1  0 1 526 6 188 338  
Svoboda 88 44 0 132 0    1 140 0 52 88 Pivko 
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 85 44 0 129 1    0 119 0 35 84  
Antonín 92 45 0 137 0    1 138 0 53 85 Tibor 

 78 53 1 131 0    1 135 2 41 94  
  343 186 1 529 1 0  1 3 532 2 181 351   
  687 387 5 1074 4 1  1 4 1058 8 369 689   
  1400 761 10 2161 7 2  2 9 2153 13 741 1412   
Schejbal 94 36 2 130 1 + 8 - 0 129 2 36 93 Opl 

 90 43 0 133 0    1 139 1 50 89  
Václav 80 45 1 125 0    1 126 1 36 90 Jaroslav 

 85 45 0 130 0    1 133 1 36 97  
 349 169 3 518 1 0  1 3 527 5 158 369  
Renka 94 49 0 143 1    0 130 0 45 85 Chvátal 

 95 44 1 139 0    1 147 0 61 86  
Jan 103 54 0 157 1    0 118 0 35 83 Milan 

 76 41 0 117 0    1 134 0 50 84  
 368 188 1 556 2 1  0 2 529 0 191 338  
  717 357 4 1074 3 1  1 5 1056 5 349 707   
  2117 1118 14 3235 10 3  3 14 3209 18 1090 2119   

       + 26 -        

Starty náhradníků: 
2. start: OSTATNICKÝ Michal (Konstruktiva, 10041), RENKA Jan (Sadská, 02337), MATOUŠEK Jiří (Č.Krumlov, 03870), 
RUTTENSTEINER Ladislav (Č.Krumlov, 03854), MILÁČEK Jiří (Poděbrady, 02625), BÍNA Petr (Dačice, 11800), BLÁHA 
Jiří (Loko. Č.B., 04892), ZETEK Tomáš (Loko. Č.B., 12691), JANUŠ Ivan (Benešov, 16442), LUKŠAN František (Benešov, 
01998), ZETEK Jiří (Vršovice, 01374) 

Tabulka: 
 1. Kuželkářský klub Sadská  2 2 0 0 11,0:5,0 23,5:24,5 3192 4 
 2. Sokol Kolín  2 2 0 0 10,0:6,0 26,0:22,0 3143 4 
 3. TJ Slovan Jindřichův Hradec  2 1 0 1 10,0:6,0 29,0:19,0 3201 2 
 4. TJ Bohemia Poděbrady  2 1 0 1 9,0:7,0 22,5:25,5 2964 2 
 5. TJ Sokol Praha-Vršovice  2 1 0 1 8,0:8,0 25,5:22,5 3098 2 
 6. TJ Sokol Benešov  2 1 0 1 8,0:8,0 22,5:25,5 3153 2 
 7. TJ Loko Č. Budějovice  2 1 0 1 7,0:9,0 25,5:22,5 3144 2 
 8. KK Konstruktiva Praha B 2 1 0 1 7,0:9,0 23,5:24,5 3144 2 
 9. SKK  Slavoj Český Krumlov  2 1 0 1 7,0:9,0 23,5:24,5 2956 2 
 10. TJ Centropen Dačice B 2 0 1 1 7,0:9,0 25,0:23,0 3173 1 
 11. Slavoj Praha  2 0 1 1 6,0:10,0 20,5:27,5 3148 1 
 12. KK Danstav Rosice  2 0 0 2 6,0:10,0 21,0:27,0 3153 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 2 / 2 
 2. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 555,5 2 / 2 
 3. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 553,5 2 / 2 
 4. AXMAN Jiří ml. Rosice 550,0 2 / 2 
 5. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 549,5 2 / 2 
 6. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 546,5 2 / 2 
 7. PTÁČEK Miroslav Rosice 544,5 2 / 2 
 8. ZETEK Jiří Vršovice 543,5 2 / 2 
 9. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 543,5 2 / 2 
 10. PIVKO Tibor Jin.Hradec 542,5 2 / 2 
 11. CUKR Jan Jin.Hradec 542,0 2 / 2 
 12. VILÍMOVSKÝ Zb. Vršovice 541,5 2 / 2 
 13. PELÁK Jan Kolín 537,5 2 / 2 
 14. RENKA Jan Sadská 536,0 1 / 1 
 15. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 536,0 2 / 2 
 16. KRUMP František Loko. Č.B. 535,5 2 / 2 
 17. BRAUN Daniel Kolín 535,0 2 / 2 
 18. KABELKA Milan Dačice 534,5 2 / 2 
 19. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 534,5 2 / 2 
 20. SCHEJBAL  Václav Sadská 534,5 1 / 1 
 21. CYPRO Roman Slavoj Praha 534,5 2 / 2 
 22. SVOBODA  Antonín Sadská 533,0 1 / 1 
 23. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,5 2 / 2 
 24. FRANĚK Jiří Benešov 532,0 2 / 2 
 25. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 532,0 2 / 2 
 26. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 531,5 1 / 1 
 27. PEŠEK  Václav Sadská 529,7 1 / 1 
 28. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 529,0 2 / 2 
 29. REJTHÁREK Jiří Vršovice 528,0 2 / 2 
 30. MAURER František Dačice 527,5 2 / 2 

 31. KOŠNAR Aleš Sadská 525,0 1 / 1 
 32. KABELKA Antonín Dačice 525,0 2 / 2 
 33. WEISS Roman Kolín 524,5 2 / 2 
 34. JANUŠ Ivan Benešov 523,0 2 / 2 
 35. AXMAN Jiří Rosice 523,0 2 / 2 
 36. KABELKA Miloslav Dačice 521,0 2 / 2 
 37. LUKŠAN František Benešov 520,5 2 / 2 
 38. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 519,0 2 / 2 
 39. KOHOUT  Josef Kolín 518,0 2 / 2 
 40. OPL Jaroslav Jin.Hradec 517,5 2 / 2 
 41. LAUER Jindřich Kolín 515,5 2 / 2 
 42. NĚMEC  Jiří Kolín 512,0 2 / 2 
 43. FABÍK Ivo Rosice 512,0 2 / 2 
 44. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 510,5 2 / 2 
 45. BEK Tomáš Poděbrady 508,5 2 / 2 
 46. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 508,5 2 / 2 
 47. JIROVEC Martin Poděbrady 507,0 2 / 2 
 48. BÍNA Petr Dačice 507,0 2 / 2 
 49. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 505,0 2 / 2 
 50. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 503,5 2 / 2 
 51. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 503,5 2 / 2 
 52. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 500,5 2 / 2 
 53. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 2 / 2 
 54. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 497,5 2 / 2 
 55. VAJC Vladislav Vršovice 497,0 2 / 2 
 56. VÁVRA Lukáš Vršovice 496,5 2 / 2 
 57. RUTTENSTEINER L. Č.Krumlov 492,0 2 / 2 
 58. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 492,0 2 / 2 
 59. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 491,0 2 / 2 
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Statistiky soutěže - Jednotlivci: 
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 366,0 191,5 3,5 2 / 2 (610) 
 2. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 555,5 362,5 193,0 3,0 2 / 2 (573) 
 3. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 553,5 353,5 200,0 1,5 2 / 2 (578) 
 4. AXMAN Jiří ml. Rosice 550,0 364,0 186,0 2,5 2 / 2 (565) 
 5. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 549,5 361,0 188,5 1,5 2 / 2 (572) 
 6. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 546,5 356,5 190,0 3,5 2 / 2 (578) 
 7. PTÁČEK Miroslav Rosice 544,5 355,5 189,0 6,5 2 / 2 (548) 
 8. ZETEK Jiří Vršovice 543,5 364,0 179,5 3,5 2 / 2 (575) 
 9. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 543,5 366,5 177,0 7,0 2 / 2 (570) 
 10. PIVKO Tibor Jin.Hradec 542,5 367,0 175,5 2,0 2 / 2 (553) 
 11. CUKR Jan Jin.Hradec 542,0 366,0 176,0 3,0 2 / 2 (561) 
 12. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 541,5 366,0 175,5 3,0 2 / 2 (575) 
 13. PELÁK Jan Kolín 537,5 355,5 182,0 3,0 2 / 2 (542) 
 14. RENKA Jan Sadská 536,0 357,0 179,0 1,0 1 / 1 (556) 
 15. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 536,0 362,5 173,5 4,5 2 / 2 (554) 
 16. KRUMP František Loko. Č.B. 535,5 349,5 186,0 3,5 2 / 2 (555) 
 17. BRAUN Daniel Kolín 535,0 362,0 173,0 4,5 2 / 2 (547) 
 18. KABELKA Milan Dačice 534,5 349,5 185,0 2,0 2 / 2 (545) 
 19. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 534,5 350,5 184,0 1,0 2 / 2 (535) 
 20. SCHEJBAL  Václav Sadská 534,5 355,0 179,5 2,0 1 / 1 (551) 
 21. CYPRO Roman Slavoj Praha 534,5 364,5 170,0 7,0 2 / 2 (538) 
 22. SVOBODA  Antonín Sadská 533,0 355,5 177,5 1,0 1 / 1 (537) 
 23. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,5 358,0 174,5 2,5 2 / 2 (557) 
 24. FRANĚK Jiří Benešov 532,0 356,0 176,0 6,0 2 / 2 (544) 
 25. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 532,0 361,5 170,5 5,0 2 / 2 (538) 
 26. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 531,5 353,5 178,0 8,0 1 / 1 (545) 
 27. PEŠEK  Václav Sadská 529,7 354,7 175,0 4,3 1 / 1 (545) 
 28. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 529,0 352,5 176,5 3,0 2 / 2 (536) 
 29. REJTHÁREK Jiří Vršovice 528,0 357,5 170,5 2,0 2 / 2 (543) 
 30. MAURER František Dačice 527,5 350,0 177,5 2,5 2 / 2 (547) 

 
 

Statistika soutěže - Zisk bodů pro družstvo: 
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. REJTHÁREK Jiří Vršovice 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 3. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 4. OPL Jaroslav Jin.Hradec 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 5. BEK Tomáš Poděbrady 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 6. PIVKO Tibor Jin.Hradec 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 7. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 8. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 9. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 10. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 2,0 / 2 (100%) 4,5 / 8 (56%) 
 11. RENKA Jan Sadská 2,0 / 2 (100%) 4,5 / 8 (56%) 
 12. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 13. ŠOSTÝ Antonín Benešov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 14. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 15. KOŠNAR Aleš Sadská 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 16. VALTR Evžen Slavoj Praha 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 17. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 18. ČERV Petr Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 19. USTOHAL Karel Rosice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 20. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 21. ČECH Milan Rosice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 6 (33%) 
 22. ZETEK Jiří Vršovice 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 23. ŽAHOUREK Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 24. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
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 25. KOHOUT  Josef Kolín 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 26. WEISS Roman Kolín 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 27. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 28. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 29. BÍNA Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 30. AXMAN Jiří ml. Rosice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


